Министерство
образования и науки Нижегородско

Включен в Реестр
нормативных актов органов

мснолни тельной власти
Нижегородской области

2 8  ЯНВ2025
в реестре |

м ш - .ш - с ¥ - б л  - т /щ
1 t/ tK in tv I f l ■ ■ ■

П Р И К А З
23 . 01.2025  316 - 01 - 63 - 107/25

№ ________________
Г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской
области от 10 декабря 2020 г. № 316-01-63-

2065/20

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень работников, обеспечивающих реализацию прав на

получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего и среднего

общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях,

оплата труда которых осуществляется за счет средств субвенций, передаваемых

из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов

Нижегородской области на финансовое обеспечение полномочий в сфере общего

образования, утвержденный приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 10 декабря 2020 г. № 316-01-

63-2065/20, следующие изменения:

1) пункт 8 позиции «Педагогические работники» раздела II изложить в

следующей редакции:

«

8 . Преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины

»;

2) пункт 7 позиции «Прочий персонал» раздела II изложить в следующей

редакции:

7. Специалист (инспектор) по кадрам

».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М инистр М .Ю .Пучков

«